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Till medlemmarna i Flygplanets Samfällighetsförening 
 

Lite info inför våren. 

Årets föreningsstämma planeras till den 28 april Då vi följer myndigheternas 

rekommendationer i dessa coronatider, är det tveksamt om vi kan hålla stämman som 

planerat. Datumet är alltså preliminärt. Om vi tvingas senarelägga stämman strider det 

naturligtvis mot stadgarna men det bedömer vi inte bli något större problem. Befintlig styrelse 

fortsätter sitt arbete som vanligt. Vi återkommer med mer information. 

 

Beträffande måsproblemet.  

Eftersom vi vid förra stämman uppfattade att många ser måsarna och deras häckande som en 

stor olägenhet, har vi, tillsammans med en medlem, tagit fram en offert från ett företag som 

heter Nomor beträffande rensning av våra tak från måsbon. De kommer att göra detta vid 8 

tillfällen under våren och sommaren. De tar bort bon och eventuella ägg. Om det finns ungar 

lämnas dessa utan åtgärd. De tillhandahåller all utrustning och allt material som behövs.  

Priset för detta blir 300 kr per fastighet för denna säsongen. Utdebitering till medlemmarna 

kommer att ske separat under våren. Priset baseras på att vi alla lojalt ställer oss positiva till 

detta.  

Malmö Stad har på sin hemsida information om vad som gäller betr bl a skrikande häckande 

måsar och fågelmatning. Fåglar som stör och är ett sanitärt problem är varje fastighetsägares 

ansvar. Se malmostad.se/utomhusmiljö. 

Då måsarna redan nu har börjat att para sig och snart börjar häcka kan vi inte vänta med 

beslut till årsstämman. 

Vi ber er därför att snarast lämna ert svar på nedanstående talong i brevlådan på 

gemensamhetslokalen. Absolut senast den 2 april.  

Om ni har några frågor är ni välkomna att kontakta någon i styrelsen.  

Vi önskar er en fortsatt förhoppningsvis frisk vår. 

 

Hälsningar Styrelsen  
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                                 Nej tack    

 

Namn: 

 

Adress: 

 

e-mail: 

 

 

Vår hemsida: https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/flygplanets-samf/ 

 


